檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院原住民族委員會　函

地址：10357臺北市大同區重慶北路2段172

號

承辦人：陳鵬后

電話：02-25571600分機1825

傳真：25572592

電子信箱：pernpern@apc.gov.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國102年9月12日

發文字號：原民人字第1020049255號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0049255A00_ATTCH1.doc、0049255A00_ATTCH2.doc、0049255A00_ATTC

H3.doc、0049255A00_ATTCH4.doc、0049255A00_ATTCH5.doc、0049255A00_ATTCH

6.doc、0049255A00_ATTCH7.doc、0049255A00_ATTCH8.doc、0049255A00_ATTCH9

.doc、0049255A00_ATTCH10.doc、0049255A00_ATTCH11.doc、0049255A00_ATTCH

12.doc、0049255A00_ATTCH13.xls)

主旨：檢送修正「102年公務人員特種考試原住民族考試錄取人

員訓練計畫」（修正部分詳劃底線處）一份，請 查照轉知

。

說明：

一、依據公務人員保障暨培訓委員會102年9月3日公訓字第102

2160787號函辦理。

二、旨揭計畫及相關附件，請至本會網站www.apc.gov.tw（本

會人事服務網/原民特考專區）下載使用。

正本：司法院、內政部、教育部、交通部、法務部、財政部、經濟部、行政院農業委員

會、行政院人事行政總處、交通部臺灣鐵路管理局花蓮電務段、交通部臺灣鐵路

管理局花蓮機廠、交通部臺灣鐵路管理局花蓮運務段、交通部公路總局第四區養

護工程處、交通部民用航空局飛航服務總臺、交通部公路總局蘇花公路改善工程

處、法務部矯正署自強外役監獄、法務部矯正署花蓮監獄、臺灣花蓮地方法院檢

察署、臺北市政府原住民族事務委員會、新北市政府原住民族行政局、臺中市政

府原住民事務委員會、高雄市政府原住民事務委員會、宜蘭縣南澳鄉民代表會、

花蓮縣政府、花蓮縣富里鄉永豐國民小學、花蓮縣立瑞穗國民中學、花蓮縣玉里

鎮公所、花蓮縣光復鄉公所、花蓮縣富里鄉公所、花蓮縣卓溪鄉公所、花蓮縣萬

榮鄉公所、南投縣政府、南投縣仁愛鄉公所（土地管理所）、南投縣信義鄉公所

、南投縣信義鄉立圖書館、屏東縣政府、屏東縣三地門鄉公所、屏東縣瑪家鄉公

0

1020228176

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:102/09/12

■■■■■■■有附件

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

所、高雄市政府、高雄市政府農業局、高雄市那瑪夏區公所、苗栗縣政府、苗栗

縣南庄鄉公所、苗栗縣南庄鄉南庄國民小學、苗栗縣泰安鄉公所、新竹縣政府、

新竹縣五峰鄉公所、新竹縣尖石鄉公所、桃園縣政府、桃園縣八德市公所、桃園

縣政府原住民行政局、桃園縣復興鄉公所、桃園縣蘆竹鄉公所、國立玉里高級中

學、國立關山高級工商職業學校、國立花蓮高級工業職業學校人事室、國立仁愛

高級農業職業學校、臺北市政府、新北市政府、新北市政府環境保護局、新北市

政府衛生局、新北市政府主計處、新北市政府教育局、經濟部水利署、經濟部水

利署第八河川局、嘉義縣政府、嘉義縣阿里山鄉達邦國民小學、嘉義縣阿里山鄉

公所、嘉義縣阿里山鄉民代表會、臺中市政府、臺中市和平區梨山衛生所、臺東

縣政府、臺東縣大武鄉公所、臺東縣池上鄉公所、臺東縣成功鎮公所、臺東縣延

平鄉公所、臺東縣東河鄉公所、臺東縣長濱鄉公所、臺東縣海端鄉公所、臺東縣

達仁鄉公所、臺東縣達仁鄉衛生所、臺東縣臺東市公所、臺東縣蘭嶼鄉公所、臺

東縣達仁鄉安朔國民小學、臺東縣立賓茂國民中學、臺東縣長濱鄉衛生所、新北

市政府稅捐稽徵處、法務部矯正署花蓮看守所、交通部觀光局東部海岸國家風景

區管理處、新北市蘆洲區公所、新北市三重區公所、衛生福利部花蓮醫院、臺南

市政府、國立臺東大學附屬體育高級中學、衛生福利部中央健康保險署、國立光

復高級商工職業學校、新北市烏來區公所、屏東縣泰武鄉公所、經濟部水利署第

九河川局、法務部矯正署泰源技能訓練所、新竹市政府、屏東縣牡丹鄉公所、高

雄市西區稅捐稽徵處、屏東縣霧臺鄉衛生所、屏東縣春日鄉衛生所、交通部公路

總局第三區養護工程處、臺灣臺南地方法院

副本：本會人事室 2013-09-12
16:36:12